АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2012 года

ст. Топорово

№ 27

Об утверждении перечня (реестра)

 муниципальных услуг, предоставляемых

 администрацией Топоровского сельского поселения

Руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Топоровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Топоровского сельского поселения. (Приложение)

2. Разместить перечень муниципальных услуг администрации Топоровского

сельского поселения на информационных стендах поселения.

3. Контроль за ведением перечня муниципальных услуг, уточнением, внесением и

исполнением муниципальных услуг администрации Топоровского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Топоровского

сельского поселения:

Е.А.Носкова